
 

Ufficio Concorsi Personale Amministrativo e Tecnico – via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIVISIONE PERSONALE 
 

DECRETO N. 6534 

DEL 27/05/2014 

Div. II/4/MTF/ea 

IL DIRETTORE GENERALE 

DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO 

 

Visto il D.P.R. 10.1.1957 n. 3; 

Visto il D.P.R. 3.5.1957 n. 686; 

Vista la Legge 9.5.1989, n. 168; 

Visto il D.P.R. 9.5.1994 n. 487 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

Visto il Regolamento di Ateneo relativo alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo 

determinato pieno o parziale emanato con D.R. n. 1012 dell’1.02.2001 e successive 

modifiche e integrazioni; 

Visto il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165; 

Visto il Decreto Legislativo 6.9.2001, n. 368; 

Visto il decreto n. 6531 del 07.05.2014 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria EP - posizione 

economica EP1 - Area Tecnica,Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, con rapporto di 

lavoro subordinato a tempo determinato, della durata di 24 mesi, presso la DIVISIONE 

SISTEMI INFORMATIVI (cod. 17319); 

Preso atto che il bando di selezione è stato pubblicato sul sito internet di questo Ateneo in data 

13.05.2014; 

 

D E C R E T A 

 

È costituita la Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per il 

reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria EP - posizione economica EP1 - Area 

Tecnica,Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 

determinato, della durata di 24 mesi, presso la DIVISIONE SISTEMI INFORMATIVI. 

Tale Commissione è così composta: 

 

DOTT. QUARTA BRUNO DIRETTORE GENERALE presso L’UNIVERSITA’ 

DEGLI STUDI DI MILANO 

 PRESIDENTE 

DOTT.SSA FERRARIO LUISA LAURA MARIA DIRIGENTE presso la DIVISIONE SISTEMI 

INFORMATIVI 

 COMPONENTE 

DOTT. BOVE MIRKO EP2 - Area Tecnica,Tecnico-Scientifica ed 

Elaborazione Dati presso il CTU CENTRO DI 

SERVIZIO PER LE TECNOLOGIE E LA DIDATTICA 

UNIVERSITARIA MULTIMEDIALE E A DISTANZA 

 COMPONENTE 

SIG.A BANDERA FIORELLA MARINA D2 - Area Amministrativa Gestionale presso la 

DIVISIONE SISTEMI INFORMATIVI - SERVIZIO 

CERTLAB 

 SEGRETARIO 

 

 

Bruno Quarta 

Direttore Generale

 


